
Garibaldi piazza 

f\ ANNUALE: '1 
- llA
 7SABD7!JUQ \

COMUNE DI NAPOU
 
vn DIREZIONE CENTRALE
 

SERVIZIO VlABILITA'E TRAFFICO
 

ORDINANZA SINDACALE 
N. pro Li 91 lì 24 • 8. ù,g 
OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico in piazza Garibaldi fmo al termine dei lavori della Società
 

Grandi Stazioni.
 
Revoca parziale dell'ordinanza sindacale n° 885 del 7/08/09.
 

IL SINDACO 
Premesso che: 
l'ordinanza sindacale n° 885 del 7/08/09 comma 2, istituisce dal 13/08/09 al 2110/09 aree di sosta riservata ai veicoli del 
trasporto pubblico non di linea in piazza Garibaldi e c.so A. Lucci; 
a seguito di ulteriori sopralluoghi, allo scopo di migliorare la circolazione veicolarenella zona, è stata convocata in data 
21108/09 un'apposita riunione presso il S.V.T. con alcuni soggetti interessati; 
Visto che nella predetta riunione è stato concordato di apportare delle modifiche al dispositivo di traffico di cui al comma 2 
dell'ordinanza sindacale n° 885 del 7/08/09; 
Ritenuto per le motivazioni sopra indicate di dover adottare i provvedimenti riportati nella parte dispositiva del presente atto 
previa la revoca parziale dell'ordinanza in oggetto; 
Letto il verbale della riunione tenutasi in data 21/08/09 presso il S.V.T.; 
Letto il D.L.vo 30/0411992 nO 285 e successive integrazioni; 

ORDINA
 
ISTITUIRE, fino al 02110/2009:
 
J. in piazza Garibaldi nella carreggiata prospiciente la Stazione F.S., area di sosta per i veicoli del trasporto pubblico non di
 
linea che potrarmo accedere a senso unico di circolazione dal lato di corso Novara a quello di corso Lucci;
 
2. in piazza Garibaldi, obbligo per i conducenti dei predetti veicoli di arrestarsi (stop) all'uscita della carreggiata di cui al
 
comma precedente;
 
3. in piazza Garibaldi, il divieto di sosta 0-24 con rimozione coatta, lato destro dall'ingresso dell'area riservata ai taxi
 
all'intersezione di corso Novara;
 
4. in corso A. Lucci, nella carreggiata delimitata tra l'aiuola triangolare sita all'altezza di piazza Garibaldi e la Stazione F.S.,
 
area riservata alla fermata dei mezzi di trasporto pubblico collettivo extraurbano per il tempo strettamente necessario allo
 
scarrrozzamento dei passeggeri e comunque per un tempo massimo di 15 minuti;
 
5. in corso A. Lucci, nella stessa carreggiata, lato destro, un passaggio pedonale longitudinale dalla fme del marciapiede
 
esistente all'ingresso della Stazione F.S.;
 
6. in corso A. Lucci, lato destro, una corsia riservata ai mezzi di trasporto pubblico in servizio di linea extraurbano, da fronte
 
via Pica al vertice dell'aiuola triangolare di cui al comma precedente;
 
7. in corso A. Lucci altezza ingresso stazione della "Circumvesuviana", una zona riservata alla fermata dei mezzi di
 
trasporto pubblico collettivo in servizio di linea urbana.
 
Il grafico allegato è parte integrante della presente ordinanza.
 
Revocare il comma 2 dell'ordinanza sindacale n° 885 del 7/08/09.
 
Sospendere per lo stesso periodo ogni altra ordinanza in contrasto.
 
Il presente provvedimento entra in vigore dalla data di apposizione della prescritta segnaletica.
 
L'impresa esecutrice dei lavori procederà alla installazione della segnaletica stradale necessaria per l'attuazione del presente
 
dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi al completamento dell'intervento.
 
E' a carico del Direttore dei Lavori: la redazione del piano di segnalamento provvisorio; la verifica dell'avvenuta e
 
corretta apposizione della segnaletica prima dell 'inizio dei lavori; il ripristino al termine dei lavori della segnaletica
 
preesistenJe; la CQ unicazione, al Servizio Viabilità e TrajJìco ed al Servizio Autonomo Polizia Locale, dell'eventuale
 
modifica delle di ini '0 e lavori.
 

T 
ea err 



GIUSiLP"E' , 

'. 


